ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ CẨM LĨNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Lĩnh, ngày        tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v triển khai Quyết định 26/2024/QĐ- UBND ngày 18/10/2024 của UBND

tỉnh ban hành Quy định một số nội dung thi hành Luật Đất đai, Nghị định

Chính phủ thuộc thẩm quyền UBND tỉnh

Ngày 18 tháng 10 năm 2024, Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh ban hành

Quyết định số 24/2024/QĐ-UBND Ban hành quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái

định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

Uỷ ban nhân dân huyện đã có Văn bản số 4793/UBND ngày 12/11/2024

về việc yêu cầu Các phòng, ban, ngành cấp huyện, Chi nhánh Văn phòng Đăng

ký đất đai huyện Cẩm Xuyên, UBND các xã, thị trấn nghiên cứu kỹ các quy định

pháp luật: Luật Đất đai 2024, Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024,

Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024, Nghị định số 103/2024/NĐ-CP

ngày 30/7/2024 của Chính phủ để triển khai thực hiện đảm bảo chặt chẽ, đúng

quy định pháp luật.

UBND xã giao Công chức chuyên môn lên kế hoạch, triển khai, tuyên

truyền đến các tổ chức, cá nhân trên đia bàn biết để thực hiện.

Nhận được thông báo yêu cầu các đồng chí công chức chuyên môn được

giao phụ trách nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- Công chức TN&MT;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Như Hùng

		2024-11-21T21:40:05+0700

		2024-11-22T21:05:52+0700

		2024-11-22T21:06:10+0700

		2024-11-22T21:06:11+0700